ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

                   AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

                                     PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis/SE, por intermédio de sua

Pregoeira e sua Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n° 01, de 02 de

janeiro de 2023, torna público, para conhecimento dos interessados, que o

Pregão Eletrônico nº 03/2023, objetivando o Registro de Preço visando futuras

e eventuais aquisições parceladas de Material Médico, Medicamentos e

Soluções Hospitalares para atender as necessidades do Hospital Municipal

(Itens Fracassados do Pregão Eletrônico nº 01/2023), nos termos do Decreto

Municipal n° 2971/2012, foi declarado FRACASSADO, considerando a

INABILITAÇÃO do único licitante participante do certame. Demais

informações encontram-se disponíveis na Sala da Comissão Permanente de

Licitações, situada na Praça 16 de outubro, n° 135, Centro, Carmópolis –

Sergipe, no horário das 08h00min (oito) às 13h00min (treze horas) nos dias

úteis. Contatos fone: 079 - 3277-1210/ 3277-1281.

                                  Carmópolis/SE, 24 de abril de 2023.

Reniva Passos Oliveira

Pregoeira Oficial